MÉDICO - PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – 40H. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei 
Federal 14.133/2021. CONTRATADO: SFREITAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
58439.441/0001-74. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 021102 – 2043 – 339039 – 1500-1002/1600-000. VALOR: 
R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). VIGÊNCIA: 24/04/2025 a 24/05/2025. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira 
dos Santos - Secretário de Saúde / Sfreitas Serviços Médicos Ltda - Saulo Sardinha Freitas - Contratado. 

Contrato nº 245/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025.

[...]

CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA – DERMATOLOGISTA; MAMOGRAFRIA. FUNDAMENTO: Artigo 79, 
da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: CLINICA E LABORATORIO MELO BARROS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 09.156.967/0001-31. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 021102 – 2043 – 339039 – 1500-1002/1600-
000. VALOR: R$ 11.610,00 (onze mil, seiscentos e dez reais). VIGÊNCIA: 24/04/2025 a 31/12/2025. 
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos - Secretário de Saúde / Clinica e Laboratório Melo Barros Ltda - 
Ana Caroline Melo Barros - Contratada. 

Contrato nº 244/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025.

[...]

TOPOGRAFIA; 
ECOGRAFIA (USG). FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: CENTRO DE 
ESPECIALIDADES ODONTOMEDICOS, inscrita no CNPJ nº 04.281.546/0001-19. DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA: 021102 – 2043 – 339039 – 1500-1002/1600-000. VALOR: R$ 158.510,00 (cento e 
cinquenta e oito mil, quinhentos e dez reais). VIGÊNCIA: 24/04/2025 a 31/12/2025. ASSINATURAS: Rodrigo 
Ferreira dos Santos - Secretário de Saúde / Centro de Especialidades Odontomedicos - Dermival Martins 
Franca - Contratado. 

Contrato nº 255/2025. Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 01/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025.

[...]

Atendimento no Hospital Municipal do Povo Abadias Verde: FATURISTA DE SERVIÇOS DE SAÚDE 
AIH - TFD – AMBULATÓRIO. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: ARLEM 
BASTOS SAMPAIO PINTO. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 021102 – 2047 – 339036 – 1500-1002/1600-000. 
VALOR: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) mensal, total de R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 08 meses. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos - Secretário de Saúde / Arlem Bastos 
Sampaio Pinto - Contratado.